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Porsche 911 GT2 RS Clubsport 25 1:18 2,4
GHz DIY DO SKŁADANIA ZDALNIE
STEROWANY

Cena 189,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy PORSCHE GT2 RS 1:18 DIY

Kod producenta PROSCHE GT2 RS 1:18 DIY

Kod EAN 4042774472788

Producent Jamara Germany

Opis produktu

ZDALNIE STEROWANY Porsche GT2 RS  1:18 DIY DO
SAMODZIELNEGO SKŁADANIA Z PILOTEM
WIELKOŚĆ  27CM X 12 CM X 7 CM (WYSOKOŚĆ)

ZDALNIE STEROWANY -  JEŹDZI JAK NORMALNE AUTO NA RADIO OBSŁUGIWANE Z PILOTA 

 

MODEL DO SKŁADANIA ALE NIE WYMAGA KLEJU ANI SPECJALNYCH NARZĘDZI

 

Produkowany na licencji Porsche legendarny model zbudowany głównie do wyścigów torowych .

Wykonany z najwyższą dbałością o szczegóły.

Dzięki solidnemu napędowi daje wiele radości podczas jazdy, prawdziwe opony i świetnie odwzorowane nadwozie.
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funkcje:

Model składa się z 76 elementów
Szczegółowo odwzorowane wnętrze
Drzwi otwierane
Łączenie elementów bez kleju i narzędzi
Obrazkowa instrukcja do składania
Dodatkowe naklejki na elementy nadwozia
Jazda przód/tył lewo/prawo
Pilot 2,4GHz brak interferencji z innymi zabawkami

BATERIE:

wygenerowano w programie shopGold



 

2X 1,5V AA DO PILOTA

3X1,4V AA DO AUTA

TEN MODEL DAJE NAPRAWDĘ WIELE RADOŚCI I SATYSFAKCJI ZE SKŁADANIA I ZABAWY!!!
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Porsche 911 GT2 RS Clubsport to najsilniejszy samochód wyścigowy
klasy GT, jaki Porsche kiedykolwiek zbudowało - wysokowydajny
samochód wyścigowy gotowy do użycia, stworzony z myślą o
wydarzeniach sportowych na torach wyścigowych na całym świecie.
Oryginał dostępny jest w ekskluzywnej, limitowanej edycji 200
pojazdów. Dzięki silnikowi biturbo boxer o pojemności 3,8 litra i 6
cylindrach, najsilniejszy 911 w historii firmy osiąga moc 700 KM na
drodze. Teraz ten model 911 trafia do Twojego domu w formie
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zestawu. Zdalnie sterowany samochód wyścigowy do samodzielnego
złożenia, bez użycia narzędzi czy kleju - wystarczy go złożyć i cieszyć
się zabawą. To zestaw składający się z 76 indywidualnych części.
Pojazd jest składany kawałek po kawałku, a po krótkim czasie
budowy powstaje model w skali 1:18, który Cię zainspiruje.
Szczegółowe wnętrze, diody LED z przodu, arkusz naklejek dla
uzyskania autentycznego wyglądu oraz ruchome elementy drzwi to
tylko niektóre z atrakcji tego wysokiej jakości modelu samochodu w
wersji Deluxe. Dzięki dołączonemu ergonomicznemu pilotowi
zdalnego sterowania 2,4 GHz, trzymasz w ręku centrum sterowania,
podobnie jak w prawdziwym samochodzie wyścigowym, i osiągasz
prędkości do 10 km/h. Łatwe do nauczenia komendy pozwalają
modelowi robić dokładnie to, co chcesz. Zatem wyrusz na
przejażdżkę po parkiecie w pokoju dziecięcym i nie ma przeszkód, by
cieszyć się zabawą.
  

Zestaw do wyjątkowo długiej zabawy

Cechą szczególną tego modelu jest to, że składa się on z 76
elementów do samodzielnego złożenia. Wszystkie części łączy się po
prostu przez włożenie ich do siebie. Nie są potrzebne ani klej, ani
narzędzia.

Malowanie w oryginalnym kolorze

Wszystkie modele Deluxe Car  są malowane przy pomocy robotów.
Ten proces jest unikalny dla pojazdów licencjonowanych. Zamiast
prostego barwionego plastiku, w tym procesie malowania używa się
farb opartych na oryginalnym kolorze producenta pojazdu.

Szczegółowe wnętrze

Oprócz wiernego odwzorowania wyglądu zewnętrznego,
licencjonowane pojazdy w skali 1:18 mają również wnętrze
odwzorowane na wzór oryginału. Z kierownicą, deską rozdzielczą i
elementami wyposażenia jak w prawdziwym samochodzie tej marki.
Wszystko zostało dopracowane i zrealizowane w najdrobniejszych
szczegółach.

LED-owe światła drogowe
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Tak jak w prawdziwym pojeździe w specjalnym wyposażeniu, ten
model ma światła drogowe LED z funkcją start-stop. Gdy model
zaczyna jeździć, reflektory świecą jasno. Kiedy samochód się
zatrzymuje, światła drogowe LED gasną. Ta funkcja oszczędza
energię i zwiększa czas jazdy modelu.

Ręcznie otwierane drzwi

W tym modelu drzwi można otwierać ręcznie z obu stron. Wystarczy
sięgnąć przez otwór okna, a delikatnym szarpnięciem można
otworzyć drzwi i zamknąć je w ten sam sposób.

 

Wszystkie przedmioty wysyłamy zapakowane w dodatkowy neutralny karton.

W razie pytań prosze o email z nazwą przedmiotu

odbiór osobisty:

RAI-BUD S.C.

WYDROWICE 7, 49100 NIEMODLIN

 

 

Jamara Germany

Niemiecki producent samochodów, dronów i
helikopterów oraz zabawek zdalnie sterowanych. Jako wieloletni dystrybutor oferujemy
pełny zakres produktów od zabawek po profesjonalne modele samochodów (prędkość
60-70 km/h), drony i helikoptery. Do większości modeli oferujemy części zamienne, które
są w produkcji nawet po wycofaniu modeli ze sprzedaży.
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